
  Протокол матча   Северо-Западная лига 8х8 IV сезон 2025 / Высшая лига

  Дата и время проведения   29 июня 2025 17:00   Место проведения   ПОЛЕ №1 Лыжная база

  I PRO : Состав команды на игру   Стройтех : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Боровков Евгений
16 Бурнашев Антон
16 Венцковский Александр

Гажа Егор
Журавлев Иван
Кабатчиков Игорь
Кадочников Ярослав
Кобелев Виталий
Кожевников Александр
Коротин Артём
Ларин Павел

84 Петров Дмитрий
Петров Евгений
Руднов Максим
Соколов Максим
Суздальцев Данил
Хакимов Артем
Хамзин Дамир
Хамовский Илья
Чечерин Иван
Шалаев Денис
Широносов Александр
Щербаков Антон

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алтаев Никита
9 Бакишев Эдуард

Балуков Кирилл
Барыкин Сергей

38 Бойков Алексей
17 Волков Владислав
8 Волков Дмитрий

Евсеев Вадим
88 Каримов Эдуард
29 Кудряков Илья

Наумов Илья
Ниденс Егор
Ольховский Сергей

45 Рудик Евгений
7 Сейтказиев Тимур

Совкунов Никита
Тихонов Алексей
Трухин Кирилл

11 Ульянов Александр
13 Хамидулин Артур

Чернев Александр
21 Чечетенко Сергей
44 Шмаков Константин
1 Шопов Сергей
1 Якуба Анатолий

  # Гол Пас Время
1
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи



  Примечание
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